

Årsredovisning
för
Ingenjörbyrå Röd AB
556765-7282

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Richard Niklasson, Styrelseledamot
2025-02-13

Styrelsen för Ingenjörbyrå Röd AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av produktutveckling och konsulttjänster inom områdena informationsteknologi, mobil kommunikation, radiosystem, energiteknik, industri och lantbruk samt försäljning och förmedling av produkter och tjänster i anslutning härtil.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Simrishamns kommun.

Ägarförhållande

Bolaget är ett helägt koncernföretag till Förvaltningsbyrå Pi AB med orgnr 559269-0902 sedan 2024-07-19.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ingenjörbyrå Röd har under året förvärvat Blåmåne AB, 559460-4968, Solsegel AB, 559460-4976 och Stjärnstig på Örnahusen AB, 559459-9432. Dessa har sedermera avyttrats till Richard Niklasson.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 1 775 | 3 935 | 3 495 | 3 412 | 4 141 |
| Resultat efter finansiella poster | 53 | 26 651 | 1 683 | 1 234 | 2 658 |
| Soliditet (%) | 96,4 | 80,7 | 60,4 | 72,4 | 80,7 |

Omsättningen har sjunkit med mer än 30% under året på grund av omorganisation.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 3 107 212 | 26 184 493 | 29 391 705 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 26 184 493 | -26 184 493 | 0 |
| Årets resultat | | | 9 101 | 9 101 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 29 291 705 | 9 101 | 29 400 806 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|-------------------------|-------------------|
| balanserad vinst | 29 291 705 |
| årets vinst | 9 101 |
| | 29 300 806 |
| | |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas | 28 000 000 |
| i ny räkning överföres | 1 300 806 |
| | 29 300 806 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-09-01
-2024-08-31

2022-09-01
-2023-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

| | | | |
|--|--|------------------|------------------|
| Nettoomsättning | | 1 774 844 | 3 934 545 |
| Övriga rörelseintäkter | | 540 | 13 123 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 775 384 | 3 947 668 |

Rörelsekostnader

| | | | |
|---|---|-------------------|-------------------|
| Handelsvaror | | 0 | -495 748 |
| Övriga externa kostnader | | -546 040 | -639 124 |
| Personalkostnader | 2 | -1 363 112 | -1 802 413 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -69 187 | -64 151 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 978 339 | -3 001 436 |
| Rörelseresultat | | -202 955 | 946 232 |

Finansiella poster

| | | | |
|--|--|----------------|-------------------|
| Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 0 | 25 394 791 |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 28 048 | 147 106 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 227 852 | 163 664 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -90 | -875 |
| Summa finansiella poster | | 255 810 | 25 704 686 |
| Resultat efter finansiella poster | | 52 855 | 26 650 918 |

Bokslutsdispositioner

| | | | |
|------------------------------------|--|----------------|-------------------|
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | -270 000 |
| Förändring av överavskrivningar | | -42 753 | -26 247 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -42 753 | -296 247 |
| Resultat före skatt | | 10 102 | 26 354 671 |

Skatter

| | | | |
|-------------------------|--|--------------|-------------------|
| Skatt på årets resultat | | -1 001 | -170 178 |
| Årets resultat | | 9 101 | 26 184 493 |

| Balansräkning | Not | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 382 753 | 419 500 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 382 753 | 419 500 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 4 | 10 024 669 | 10 024 669 |
| Andra långfristiga fordringar | 4 | 18 399 996 | 1 657 101 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 28 424 665 | 11 681 770 |
| Summa anläggningstillgångar | | 28 807 418 | 12 101 270 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Övriga fordringar | | 1 035 107 | 2 962 251 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 492 115 | 1 269 307 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 527 222 | 4 231 558 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 1 246 108 | 21 344 218 |
| Summa kassa och bank | | 1 246 108 | 21 344 218 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 773 330 | 25 575 776 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 31 580 748 | 37 677 046 |

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

29 291 705

3 107 212

Årets resultat

9 101

26 184 493

Summa fritt eget kapital

29 300 806

29 291 705

Summa eget kapital

29 400 806

29 391 705

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

968 000

968 000

Ackumulerade överavskrivningar

333 377

290 624

Summa obeskattade reserver

1 301 377

1 258 624

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

833 565

6 864 376

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

45 000

162 342

Summa kortfristiga skulder

878 565

7 026 718

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

31 580 748

37 677 047

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10år

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-09-01 -2024-08-31 | 2022-09-01 -2023-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 2 | 2 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 704 414 | 704 414 |
| Inköp | 32 440 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 736 854 | 704 414 |
| Ingående avskrivningar | -284 914 | -220 763 |
| Årets avskrivningar | -69 187 | -64 151 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -354 101 | -284 914 |
| Utgående redovisat värde | 382 753 | 419 500 |

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 10 030 670 | 6 001 |
| Inköp | | 10 024 669 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 10 030 670 | 10 030 670 |
| Ingående nedskrivningar | -6 001 | -6 001 |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | -6 001 | -6 001 |
| Utgående redovisat värde | 10 024 669 | 10 024 669 |

Not 5 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Förvaltningsbyrå PI AB med organisationsnummer 559269-0902 med säte i Simrishamns kommun.

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsåret har hälften av bolagets aktier i Co-native avyttrats.

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Martin Brorsson, Åkerblom & Hansson på Österlen AB

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-02-13

Richard Niklasson
Richard Niklasson
Ordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-02-13

Forvis Mazars AB

Anders Persson
Anders Persson
Auktoriserad revisor
